АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.01.2018   №    190

г. Сысерть

О создании рабочей группы

по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской

среды»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 30 июня 2016 г. №

306 «О Совете при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и

приоритетным проектам», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной

городской среды» на территории  Сысертского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по реализации приоритетного проекта «Формирование

комфортной городской среды» (далее – рабочая группа) и утвердить её состав

(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в  официальном издании «Вестник

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского

городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Воробьева С.О.

Глава Сысертского городского округа                                                             Д.А.Нисковских

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Сысертского городского округа

                                                                                                    от  23.01.2018   №    190

«О создании рабочей группы

по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

СОСТАВ

рабочей группы по реализации приоритетного проекта

«Формирование комфортной городской среды»

Нисковских Дмитрий

Андреевич

- Глава Сысертского городского округа, председатель

рабочей группы;

Воробьев Сергей Олегович – исполняющий обязанности первого заместителя Главы

Администрации Сысертского городского округа,

заместитель председателя рабочей группы;

Карпова Мария

Алексеевна

- главный специалист отдела жилищно-коммунального

хозяйства и жилищных отношений Администрации

Сысертского городского округа, секретарь рабочей

группы;

члены комиссии:

Юровских Ирина

Владимировна

– начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства

и жилищных отношений Администрации Сысертского

городского округа;

Чернавских Наталья

Геннадьевна

- заместитель председателя комитета по экономике

Администрации Сысертского городского округа;

Глухов Сергей Геннадьевич - директор Муниципального бюджетного учреждения

«Управление капитального строительства и жилищно-

коммунального хозяйства» Сысертского городского

округа;

Коряковская Екатерина

Валерьевна

- директор МБУ «Муниципальный центр

градостроительства Сысертского городского округа;

Метелева  Татьяна Андреевна - исполняющий обязанности заместителя начальника

отдела по физической культуре и спорту, молодежной и

социальной политике Администрации Сысертского

городского округа

Ревяга Дарья Михайловна - ведущий специалист отдела архитектуры и

градостроительства Администрации Сысертского

городского округа;

Живилова Наталья Николаевна - главный специалист комитета по управлению

муниципальным имуществом и правовой работе

Администрации Сысертского городского округа;

Сорокина Мария Павловна - главный редактор газеты «Сысертские вести»